部数

給・配水施設布設工事申込書 1

位置図　A-4版サイズ 2

平面図・断面図・配管図 2

設計内訳書 1

委任状 1

印鑑証明 1 年度の初回のみ添付とする。

2 押印は実印とする。どちらかに〇

工事着工届 1 着工前にすみやかに提出

水圧検査チャート紙 1 1Mpaを4時間計測

工事竣工届 1

工事日報 1

工事写真 1

位置図　A-4版サイズ 3

平面図・断面図・配管図 3

竣工内訳書 2

A4用封筒（社封筒） 1

水質検査、竣工検査

舗装状況報告（水質等検査後） 1 写真を提出下さい。

1

着工時に必要な書類

給・配水施設布設工事提出一覧表

申込時に必要な書類

書類名 備考

布設及び撤去の配管種別、口径、延長の
記載をして下さい。

協定書・給水装置の維持管理に関する協定書

竣工時に必要な書類

布設及び撤去の配管種別、口径、延長の
記載をして下さい。

給水負担金納入年月日 円 年　　　　　月　　　　　日

手数料納入年月日 円 年　　　　　月　　　　　日

局にて実行します。

押印は実印とする。
実際の布設距離（平面上の寸法でない）、
付属設備等記入して下さい

給・配水施設寄附申込書
（舗装状況報告後）

　　　　　交野市水道事業管理者　　様

住所

申込者

氏名

　下記のとおり、給・配水施設布設工事をしたいので、関係図書を添えて申し込みます。

記

交野市 丁目 番地

㎜ 戸

位置図・平面図・断面図・配管図・設計内訳書・委任状・印鑑証明・協定書

円

氏名

主任技術者氏名

（備　　　考）

道路復旧施工者

指定工事事業者

年　　　　　月　　　　　日

給　・　配　水　施　設　布　設　工　事　申　込　書

年　　　　　月　　　　　日　　　　～　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（別紙内訳明細のとおり）

住所

工 事 場 所

工 事 名

口径及び給水戸数

工 事 予 定 期 間

添 付 図 書

直 接 工 事 費

　交野市水道事業管理者　様

　　　委任者（申込者）住所

氏名

(自署または記名押印）

　　交野市

　　住　　所

　　氏　　名

　　主任技術者氏名

委　　　任　　　状

工 事 場 所

下 記 指 定 工 事 事 業 者 に 委 任 致 し ま す 。

　　　年　　　月　　　日

受 任 者

記

（指定工事事業者）

今 般 、 下 記 場 所 に 給 水 を 受 け る 為 、

給 ・ 配 水 施 設 布 設 工 事 の 申 込 み に 関 す

る 諸 手 続 き 並 び に 金 銭 の 受 渡 し 、 そ の

他 当 該 工 事 に 係 る 一 切 の 権 限 に つ い て 、

交野市水道事業管理者　様

指定工事業者 住所

氏名

主任技術者 氏名

下記のとおり、給・配水施設布設工事に着工いたしますのでお届けいたします

　　　　交野市

　　　　自 　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　　　至 　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日着 工 年 月 日

　　　年　　　　月　　　　　日

工　事　着　工　届

記

工 事 名

工 事 申 込 者

工 事 場 所

工 期

数　量

工　　事　　日　　報
年　　　　　月　　　　　日

工 事 名 指定工事事業者 主 任 技 術 者

工　　　種 人　　　数

使　　　　用　　　　材　　　料

品　　名 形　状・寸　法

交野市水道事業管理者　様

指定工事業者 住所

氏名

主任技術者 氏名

下記のとおり、給・配水施設布設工事が竣工いたしましたのでお届けいたします

　　　交野市

　　　位置図、平面・断面図、竣工内訳書、工事写真、工事日報

　　　　自 　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　　　至 　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

添 付 書 類

工 期

竣 工 年 月 日

　　　年　　　　月　　　　　日

工　事　竣　工　届

記

工 事 名

工 事 申 込 者

工 事 場 所

交野市水道事業管理者　様

住　所

氏　名 ㊞

　令和　　　年　　　月　　　日付けで検査に合格しましたので、協定書第６条に基づき寄附致します。

記

1 所在地

2 内訳（別紙図面赤線部分）

3 付属する物件があれば、その内訳

4 工事許可年月日及び番号

5 指定工事事業者名

　　　　年　　　　月　　　　日

給・配水施設寄附申込書

寄附申込者

種別 口径（㎜） 延長（ｍ） 備考